

**YIL : 2023**  
**KARAR NO : 957**  
**TARİH: 14.06.2023**  
**KONU: UKOME KARARI**

## KARAR

### TALEP:

Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Toplu Taşıma ve Planlama Şube Müdürlüğünün 14.06.2023 tarih ve 279405 sayılı yazısında; Ulaşım Koordinasyon Merkezinin (UKOME) 13.06.2023 tarih ve 2023/130 sayılı Genel Kurul Kararında? İl geneli elden ücret alımının tamamen kaldırılması vatandaşlarımıza daha modern, sürdürülebilir ve denetlenebilir bir toplu taşıma hizmetinin verilebilmesi amacıyla, mevzuat gereği sürücü hariç 16 yolcu kapasitesini geçmeyen M plaka ile minibüs olarak toplu taşıma hizmeti veren araçlara Elektronik Ücret Toplama Sistemi (Validatör ve Ekipmanları) takılması bu sistemin halihazırda kullanılan mevcut sisteme uyumlu, entegre edilebilir teknik özellikleri taşıyacak şekilde olması, sistemin yönetilmesi ile ilgili usul ve esasların belirlenmesi hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanmasının uygun olduğu, Süleymanpaşa ilçesi şehir içinde güncel çalışma ve güzergah izin belgesi olan M plakalı araçla minibüs statüsünde toplu taşıma hizmeti veren S.S. 10 Nolu Kooperatif, S.S. 11 Nolu Kooperatif, S.S. 18 Nolu Kooperatif, S.S. 25 Nolu Kooperatif, S.S. 33 Nolu Kooperatif, S.S. 85 Nolu Kooperatif ve S.S. 115 Nolu Kooperatif araçlarının 31/12/2023 tarihine kadar Elektronik Ücret Toplama Sistemi entegre edilmesi, diğer ilçelerde de güncel çalışma ve güzergah izin belgesi olan M plaka ile toplu taşıma hizmeti veren tüm Minibüs statüsündeki araçların 31/12/2024 tarihine kadar sisteme entegre olması halinde Çalışma ve Güzergah izin Belgelerinin yenilenmesi şeklinde karar alınmıştır.

Bu kapsamda bahse konu sisteme dahil olacak araçlardan alınacak rüsum ve komisyon bedeli, uygulanacak usul ve esaslar ile ilgili ekteki protokolü (15/05/2025 tarihinde sona ermek üzere 15/05/2025 tarihine kadar geçerli) imzalamak üzere Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a protokol yapma yetkisi verilmesi ve "Süleymanpaşa ilçesi şehir içinde güncel çalışma ve güzergah izin belgesi olan M plakalı araçla minibüs statüsünde toplu taşıma hizmeti veren S.S. 10 Nolu Kooperatif, S.S. 11 Nolu Kooperatif, S.S. 18 Nolu Kooperatif, S.S. 25 Nolu Kooperatif, S.S. 33 Nolu Kooperatif, S.S. 85 Nolu Kooperatif ve S.S. 115 Nolu Kooperatif araçlarının 31/12/2023 tarihine kadar Elektronik Ücret Toplama Sistemi entegre edilmesi, diğer ilçelerde de güncel çalışma ve güzergah izin belgesi olan M plaka ile toplu taşıma hizmeti veren tüm Minibüs statüsündeki araçların 31/12/2024 tarihine kadar sisteme entegre olması halinde Çalışma ve Güzergah izin Belgelerinin yenilenmesi" ifadesinin de Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Toplu Ulaşım Sistemi (TETUS) Yönetmeliğine geçici 10. madde olarak eklenmesi hususlarının Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

### KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Ulaşım Komisyonunda görüşülmüş olup; Elektronik Ücret Toplama Sistemine dahil olacak araçlardan ekteki protokolde belirtilen rüsum ve komisyon bedelinin alınmasına, uygulanacak usul ve esaslar ile ilgili ekteki protokolü (15/05/2025 tarihinde sona ermek üzere 15/05/2025 tarihine kadar geçerli) imzalamak üzere Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a protokol yapma yetkisi verilmesine ve "Süleymanpaşa ilçesi şehir içinde güncel çalışma ve güzergah izin belgesi olan M plakalı araçla minibüs statüsünde toplu taşıma hizmeti veren S.S. 10 Nolu Kooperatif, S.S. 11 Nolu Kooperatif, S.S. 18 Nolu Kooperatif, S.S. 25 Nolu Kooperatif, S.S. 33 Nolu Kooperatif, S.S. 85 Nolu Kooperatif ve S.S. 115 Nolu Kooperatif araçlarının 31/12/2023 tarihine kadar Elektronik Ücret Toplama Sistemi entegre edilmesi, diğer ilçelerde de güncel çalışma ve güzergah izin belgesi olan M plaka ile toplu taşıma hizmeti veren tüm Minibüs statüsündeki araçların 31/12/2024 tarihine kadar sisteme entegre olması halinde Çalışma ve Güzergah izin Belgelerinin yenilenmesi" ifadesinin de Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Toplu Ulaşım Sistemi (TETUS) Yönetmeliğine geçici 10. madde olarak eklenmesine oybirliği ile karar verilmiştir."

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Ulaşım Komisyon Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 14

Haziran 2023 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

**KARAR:**

Ulaşım Komisyon Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.